

附件：

## 报价明细表（含税费）

采购项目名称：肇庆市公安局大旺分局 2018 年省运会安保安防系统设备采购

采购编号：GZQS1801HG02033Z

[货币单位：人民币/元]

### 1、后台平台运行硬件系统

序号	货物名称	品牌、产地	型号规格	单位	数量	单价（元）	总价（元）	备注
一、人脸识别服务及视频存储								
1	人脸大数据一体机	海康威视、浙江杭州	DS-GPKIC0120-2F 纯分析脸谱，集成大数据和微视云，需配合行业平台使用。 4U 机架式设备，采用模块化、可插拔设计，具有 1+1 冗余电源； 8 个千兆自适应网络接口，4 个 VGA 接口，8 个 USB 3.0 接口和 4 个 USB 2.0 接口； 两块智能分析版，每块智能分析版集成 20 颗 GPU 芯片； 4 颗高性能 Intel E5-2600 系列 CPU，144G DDR3 内存，5 个 480GB SSD 硬盘，7 个 4TB 企业级硬盘；	台	1	560000.00	560,000.00	
2	人脸应用服务器	海康威视、浙江杭州	DS-VE2208D-BBD E5-2630 V4(10 核 2.2GHz)×1/16GB DDR4×2/1TB SATA×2/SAS3008/DVD/1GbE×4/冗电/导轨/2U/Windows Server 2008 R2 简体中文标准版激活码 1、 电源：高效能 550W 铂金 1+1 冗余电源；2、电源电压 200-240V/50Hz；	台	2	34000.00	68,000.00	
3	视频数据存储	海康威视、浙江杭州	DS-A71036R 机架式/4U 36 盘位/1536Mbps 接入带宽/SATA 硬盘/可接 SAS 扩展柜/64 位多核处理器、4GB（标配，可扩展至 32G），2 个千兆数据网口（可增扩 4 个千兆网口或 2 个万兆网口，如有需要必须下单时备注），1 个千兆管理口/冗余电源/支持流媒体 1:1:1 接入存储转发/视频流、图	台	3	55500.00	166,500.00	

			片、SMART、视频文件混合直写/ 智能事件检索、精确定位、浓缩 播放/RAID 0、1、3、5、6、10、 50, 60/网络协议: RTSP/ONVIF/PSIA/SIP (GB/T28181) /iSCSI/NFS/CIFS/FTP/HTTP/AFP					
4	企业级硬盘	海康威视、浙江杭州	WD4002FYFYZ-31 3.5英寸 4000G 7200 128M SATA3,	台	108	1580.00	170,640.00	
<b>二、中心机房设备</b>								
1	金盾机柜	金盾、中国	金盾 W2.6412 网络机柜 落地机 柜 42U 机柜 黑色	台	1	3,800.00	3,800.00	
2	PDU电源插排	国产	12位国标电源插座,带防雷模 块,带指示灯,总输入16A,每 位输出10A	个	2	750.00	1,500.00	
3	网线	宇洪、广州	六类水平双绞线电缆	箱	1	1,500.00	1,500.00	
4	辅材		扎带、水晶头等	批	1	3,000.00	3,000.00	
5	六类网线跳线	大唐电信、中国		条	30	45.00	1,350.00	

## 2、人脸识别安全防范子系统

序号	货物名称	品牌、产地	型号规格	单位	数量	单价(元)	总价(元)	备注
<b>一、前端主要设备</b>								
1	200万人脸抓拍筒机	海康威视、浙江杭州	DS-2CD7627FWD/F-LZS(8-32mm) 200万 1/1.8" CMOS 超宽动态人 脸抓拍筒型网络摄像机 传感器类型 1/1.8" Progressive Scan CMOS 视频压缩标准 H.265/H.264 / MJPEG H.265 编码类型 Main Profile H.264 编码类型 BaseLine Profile / Main Profile / High Profile 最大图像尺寸 1920×1080 主 码流分辨率与帧率 50Hz: 25fps (1920 × 1080, 1280 ×	只	21	6,000.00	126,000.00	

			960, 1280 × 720) 电源供应 DC36V					
2	600 万人 脸抓 拍筒 机	海康威 视、浙 江杭州	DS-2CD7667F/F-LZS(14-56mm) 600万 1/1.8" CMOS 超宽动态人 脸抓拍筒型网络摄像机 传感器类型 1/1.8" Progressive Scan CMOS 最低照度 彩色:0.001Lux @(F1.2, AGC ON) , 0.001Lux @(F1.2, AGC ON) 0 Lux with LED 快门 1/25 秒至 1/100,000 秒 镜头 11-56mm 视频压缩标准 H.265/H.264 / MJPEG H.265 编码类型 Main Profile H.264 编码类型 BaseLine Profile / Main Profile / High Profile 最大图像尺寸 3072x2048 主码流分辨率与帧率 50Hz: 25fps (3072x2048, 1920 × 1080, 1280 × 960, 1280 × 720),	只	7	9,000.00	63,000.00	
3	600 万人 脸抓 拍筒 机	海康威 视	DS-2CD7667F/F-LZS(11-40mm) 600万 1/1.8" CMOS 超宽动态人 脸抓拍筒型网络摄像机 传感器类型 1/1.8" Progressive Scan CMOS 最低照度 彩色:0.001Lux @(F1.2, AGC ON) , 0.001Lux @(F1.2, AGC ON) 0 Lux with LED 镜头 11-40mm 视频压缩标准 H.265/H.264 / MJPEG H.265 编码类型 Main Profile H.264 编码类型 BaseLine Profile / Main Profile / High Profile 最大图像尺寸 3072x2048 主码流分辨率与帧率 50Hz: 25fps (3072x2048, 1920 × 1080, 1280 × 960, 1280 × 720)	只	12	9,000.00	108,000.00	

4	全局摄像机	海康威视、浙江杭州	iDS-2PT9122IX-D/S(5-50mm) 600万 1/1.8" CMOS 超宽动态人脸抓拍筒型网络摄像机 传感器类型 1/1.8" Progressive Scan CMOS 最低照度 彩色:0.001Lux @(F1.2, AGC ON) , 0.001Lux @(F1.2, AGC ON) 0 Lux with LED 快门 1/25 秒至 1/100,000 秒 镜头 5-50mm 视频压缩标准 H.265/H.264 / MJPEG H.265 编码类型 Main Profile H.264 编码类型 BaseLine Profile / Main Profile / High Profile 最大图像尺寸 3072x2048 主码流分辨率与帧率 50Hz: 25fps (3072x2048, 1920 × 1080, 1280 × 960, 1280 × 720), 感兴趣区域 ROI 支持三码流分别设置 4 个固定区域、全画面动态人脸跟踪	只	2	8,500.00	17,000.00	
5	64G内存卡	海康威视、浙江杭州		张	42	550.00	23,100.00	
6	电源	海康威视、浙江杭州		个	42	55.00	2,310.00	
7	信号防雷	加力、中国	JL360-RJ45/8 最大工作电压: 6.2V DC; 电压保护水平 In 时 Up < 800V; 最大放电电流(8/20 μs): 7.5KA; 插入损耗: ≤0.2dB; 接口: RJ45; 最大传输频率: 100M HZ。	个	42	200.00	8,400.00	
8	交换机	海康威视、浙江杭州	DS-3E2310-H 8口百兆全网管二层交换机, 8个百兆电口, 2个千兆电口, 2个复用的千兆光口。支持通过 console 口管理。交换容量 64Gbps, 包转发率 4.2Mpps, 330mm(长)×44mm(高)×230mm(深), 工作温度: 0℃~	台	13	2,000.00	26,000.00	

			40℃，支持 220v 交流，满负荷功耗 8 瓦；支持 VLAN, 流量控制, ACL, QOS, 支持 SNMP V1/V2c/V3 网管					
9	光电收发器	百通、中国	BT-950SM 符合 IEEE802.3/802.3u 标准；具有 10M/100M 自适应功能, 实现双绞线与单模光纤之间的信号转换；双绞线接口为 RJ45；有全/半双工传输方式；环境温度：0~50℃；环境湿度：5~90%；传输距离：≥20KM	对	3	1,050.00	3,150.00	
10	光电收发器	百通、中国	BT-950GS-20A-G 符合 IEEE802.3/802.3u 标准；具有 10/100M/1000M 自适应功能, 实现双绞线与单模光纤之间的信号转换；双绞线接口为 RJ45；有全/半双工传输方式；环境温度：0~50℃；环境湿度：5~90%；传输距离：≥20KM	对	1	1,400.00	1,400.00	
11	抱杆机柜	定制	400*350*200mm, 全天候防风雨自立式机箱。箱体材料选用冷轧钢板, 外壳防护等级达到国标 GB IP65 等级, 含断路器、电源插座、端子排等。	台	3	1,000.00	3,000.00	
12	自动重合闸用电保护器	定制	PSD-10A 通过实时监测供电线路的电压、电流、漏电等运行情况对用电设备和线路进行分闸保护	个	3	500.00	1,500.00	

## 二、设备及线缆费用

1	L 型立杆 1	华明钢杆、中国	6.5m 高, 悬臂长度为 3 米, 挑杆 3 米	根	1	9,100.00	9,100.00	
2	L 型立杆 1 基础制作(含地笼)	华明钢杆、中国	含地笼, 基础 1500*1500*1850mm, C25 水泥	根	1	6,400.00	6,400.00	
3	L 型立杆 3	华明钢杆、中国	4.5m 高, 悬臂长度为 1 米	根	2	7,500.00	15,000.00	

4	L型立杆3基础制作(含地笼)	华明钢杆、中国	含地笼, 基础 1000*1000*1200mm, C25 水泥	根	2	4,500.00	9,000.00	
5	警示牌	定制	根据公安的标准定做, 用于视频监控子系统	个	42	300.00	12,600.00	
6	壁装支架	华明钢杆、中国		套	30	2,050.00	61,500.00	
7	抱杆机柜抱箍	华明钢杆、中国	与抱杆机柜箱体一起定制	套	6	50.00	300.00	
8	光纤终端盒	中瑞、中国	12F	个	3	180.00	540.00	
9	超五类线缆	宇洪、广州	室外网线, 305米, CAT5E	米	1680	3.50	5,880.00	
10	电源线	宇洪、广州	建议采购 300米一卷线材, RVV-3*1.5mm	米	1680	7.00	11,760.00	
11	电源线	宇洪、广州	建议采购 300米一卷线材, RVV-3*2.5mm	米	9240	7.50	69,300.00	
12	光纤	长飞、中国	6F 单模	米	6300	6.00	37,800.00	
<b>三、其它项目</b>								
1	手井	定制	600×60×400mm	个	15	1,000.00	15,000.00	
2	管道敷设	定制	含材料, PVC63	米	2436	90.00	219,240.00	
3	沿墙线路	定制	含穿线管、吊丝、角铁等各类辅材	米	6930	22.00	152,460.00	
4	接地制作	定制	接地电阻小于 10 欧母, 含接地材料	套	3	1,000.00	3,000.00	
5	取电费用	定制	含电表箱	点	30	1,000.00	30,000.00	

### 3、省运会场馆及周边安全防范子系统

序号	货物名称	品牌、产地	型号规格	单位	数量	单价(元)	总价(元)	备注
<b>一、前端主要设备</b>								

1	网络智慧球机	海康威视、浙江杭州	iDS-2DF8231IX-A 31倍 200万8寸红外；1920×1080@60fps；星光级超低照度：0.0005Lux/F1.5(彩色),0.0001Lux/F1.5(黑白),0Lux with IR；200米红外照射距离；焦距：6-186mm,31倍光学变倍；深度学习算法；支持音频、报警；支持120dB宽动态、光学透雾、强光抑制、Smart IR、电子防抖、3D数字降噪；支持智能运动跟踪；支持区域入侵、越界、进入区域、离开区域、徘徊、人员聚集、快速移动、停车、物品遗留、物品拿取、音频异常、人脸、移动侦测；支持车牌识别；内置GPS、北斗卫星定位模块和电子罗盘(可视域)；水平键控速度最大210°/s	台	42	9,300.00	390,600.00
2	智慧监控单元	海康威视、浙江杭州	iDS-TCM200-A/0415 智慧监控/微卡口单元 包含摄像机、高清镜头、室外防护罩(4518护罩)、LED下挂灯、风扇、相机内置防雷模块、电源适配器、安装万向节等 像素：230W 分辨率：最大支持1920×1200 帧率：25fps 感光器件：1/1.8" CMOS 相机：iDS-2CD9525-ASZ 镜头：4~15mm变焦镜头 照度	台	20	5,500.00	110,000.00
3	制高点监控	海康威视、浙江杭州	iDS-2DY9253X-A 9系列中载云台摄像机；1920×1080@25fps； 0.05Lux/F1.6(彩色),0.01Lux/F1.6(黑白)；支持音频、报警；	套	4	45,000.00	180,000.00

			焦距：6.7-350mm, 53 倍光学；支持光学防抖、宽动态、透雾、强光抑制、Smart IR、3D 数字降噪；区域入侵侦测、越界侦测、音频异常侦测、移动侦测；水平键控速度最大 100° /s, 垂直键控速度最大 40° /s, 垂直范围 +40° ~-90° ；					
4	4G 布控球	海康威视、浙江杭州	DS-MH6171 布控球 1. 物料包含：布控球主机 1 个+电池 1 个, 220V 电源适配器 1 个, 10 芯航插转接线 1 根。 2. 功能描述：4G 全网通, 支持双 SIM 卡, 标配单卡 (双卡需定制)；内置 WIFI、蓝牙、GPS+北斗, 支持两张 SD 卡, 单卡最大 128G, 支持平板/手机控制, 支持磁铁吸顶安装, 自带便携式提手, 电池可拆卸 (含备用电池及箱体)。 3. 产品参数：200W 机芯 30 倍光学变倍, 1080P 录像, 支持 H.265 编码, 红外补光距离 80 米, 支持车牌识别、人脸识别, 单块电池可工作 6 小时, IP66。	台	10	24,000.00	240,000.00	
5	64G 内存卡	海康威视、浙江杭州		张	10	550.00	5,500.00	
6	布控球支架	定制		套	10	930.00	9,300.00	
7	千兆无线路由	华三、中国	魔术师 h3c Magic R300 千兆 1200M 双频无线路由器 全千兆端口 wifi 光纤宽带大户型穿墙	台	1	950.00	950.00	
8	SC 跳线	定制	三钢丝 2 芯 4 头 SC 双芯皮线光纤单模双芯光纤线成品光纤跳线, 成品	卷	1	850.00	850.00	



9	电源	海康威 视、浙 江杭州		个	66	55.00	3,630.00	
10	支架	华明钢 杆、中 国	室内、外吊装支架	只	66	320.00	21,120.00	
11	信号防雷 器	加力、 中国	JL360-RJ45/8 标称放电 电流： $\geq 20\text{KA}$ (8/20 $\mu\text{s}$ )； 最大放大电流： $\geq 35\text{KA}$ ；最 大持续运行电压：275V；保 护水平： $\leq 1300\text{V}$ ；响应时 间： $\leq 20\text{nS}$ ；负载功率：串 联 $\leq 2000\text{W}$ ；漏电流： $\leq$ 0.1mA	个	66	200.00	13,200.00	
12	电源防雷 器	加力、 中国	JL360-CD250/40 标称电 压：单相 220V 最大持续 工作电压：385V 标称放 电电流 (8/20 $\mu\text{s}$ )：20kA 最大通流容量 (8/20 $\mu\text{s}$ )： 40kA 保护水平 (8/20 $\mu\text{s}$ )： $\leq 1500\text{V}$	个	66	250.00	16,500.00	
13	8 口交换 机	海康威 视、浙 江杭州	DS-3E2310-H 8 口百兆全 网管二层交换机，8 个百兆 电口，2 个千兆电口，2 个 复用的千兆光口。支持通 过 console 口管理。交换 容量 64Gbps，包转发率 4.2Mpps，330mm(长) $\times$ 44mm(高) $\times$ 230mm(深)， 工作温度： $0^{\circ}\text{C}\sim 40^{\circ}\text{C}$ ，支 持 220v 交流，满负荷功耗 8 瓦；支持 VLAN，流量控制， ACL，QOS，支持 SNMP V1/V2c/V3 网管	台	10	1,600.00	16,000.00	
14	16 口交换 机	海康威 视、浙 江杭州	DS-3E2318-H 16 口百兆 全网管二层交换机，16 个 百兆电口，2 个千兆电口， 2 个复用的千兆光口。支持 通过 console 口管理。交 换容量 64Gbps，包转发率 5.4Mpps，1U 高度，19 英寸 宽，工作温度： $0^{\circ}\text{C}\sim 40^{\circ}\text{C}$ ， 支持 220v 交流，满负荷功 耗 12 瓦；支持 VLAN，流量	台	3	2,400.00	7,200.00	

			控制, ACL, QOS, 支持 SNMP V1/V2c/V3 网管。					
15	24 口交换机	海康威视、浙江杭州	DS-3E3530-H 24 口千兆全网管三层交换机, 24 个千兆电口, 4 个千兆光口, 2 个 QSFP+堆叠口, 支持通过 console 口管理。交换容量 598Gbps, 包转发率 162Mpps。1U 高度, 19 英寸宽, 工作温度: 0℃~40℃, 支持 220v 交流, 48V 直流供电, 满负荷功耗 50 瓦; 支持路由, IPV6, VLAN, 流量控制, ACL, QOS, 支持 SNMP V1/V2c/V3 网管。	台	1	9,800.00	9,800.00	
16	光电收发器	百通、中国	BT-950GS-20A-G 符合 IEEE802.3/802.3u 标准; 具有 10/100M/1000M 自适应功能, 实现双绞线与单模光纤之间的信号转换; 双绞线接口为 RJ45; 有全/半双工传输方式; 环境温度: 0~50℃; 环境湿度: 5~90%; 传输距离: ≥20KM	对	4	1,500.00	6,000.00	
17	光电收发器	百通、中国	BT-950SM 符合 IEEE802.3/802.3u 标准; 具有 10M/100M 自适应功能, 实现双绞线与单模光纤之间的信号转换; 双绞线接口为 RJ45, 光纤接口为 SC; 有全/半双工传输方式; 环境温度: 0~50℃; 环境湿度: 5~90%; 传输距离: >25KM	对	6	1,000.00	6,000.00	
18	抱杆机柜	定制	400*350*200mm, 全天候防风雨自立式机箱。箱体材料选用冷轧钢板, 外壳防护等级达到国标 GB IP65 等级, 含断路器、电源插座、端子排等。	台	36	1,200.00	43,200.00	
19	墙装机柜	定制	400*350*200mm, 全天候防风雨自立式机箱。箱体材料选用冷轧钢板, 外壳防护等级达到国标 GB IP65	台	4	1,200.00	4,800.00	

			等级, 含断路器、电源插座、端子排等					
20	金盾机柜	金盾、中国	金盾 W2.6412 挂墙柜 网络机柜 可落地机柜 12U 机柜 黑色	台	3	1,800.00	5,400.00	前端汇聚点
21	金盾机柜	金盾、中国	金盾 W2.6412 网络机柜 落地机柜 42U 机柜 黑色	台	1	4,200.00	4,200.00	通信机房
22	PDU 电源插排	国产	12 位国标电源插座, 带防雷模块, 带指示灯, 总输入 16A, 每位输出 10A	个	2	800.00	1,600.00	
23	PDU 电源插排	国产	8 位国标电源插座, 带防雷模块, 带指示灯, 总输入 16A, 每位输出 10A	个	6	550.00	3,300.00	
24	配线架	大唐电信、中国	24 口	个	4	850.00	3,400.00	
25	自动重合闸用电保护器	定制	PSD-10A 通过实时监测供电线路的电压、电流、漏电等运行情况对用电设备和线路进行分闸保护	个	43	550.00	23,650.00	

## 二、设备及线缆费用

1	T型立杆 2	华明钢杆、中国	6.5m 高, 悬臂长度为 1 米	根	2	9,100.00	18,200.00	
2	T型立杆 2 基础制作 (含地笼)	华明钢杆、中国	含地笼, 基础 1200*1200*1500mm, C25 水泥	根	2	5,200.00	10,400.00	
3	L型立杆 1	华明钢杆、中国	6.5m 高, 悬臂长度为 3 米	根	22	9,100.00	200,200.00	
4	L型立杆 1 基础制作 (含地笼)	华明钢杆、中国	含地笼, 基础 1500*1500*1850mm, C25 水泥	根	22	5,200.00	114,400.00	
5	L型立杆 3	华明钢杆、中国	4.5m 高, 悬臂长度为 1 米	根	1	7,500.00	7,500.00	
6	L型立杆 3 基础制作 (含地笼)	华明钢杆、中国	含地笼, 基础 1000*1000*1200mm, C25 水泥	根	1	4,500.00	4,500.00	

7	定制特殊支架	华明钢杆、中国	根据安装的位置、方式，每个均需要单独制作和安装	根	4	9,100.00	36,400.00	
8	警示牌	定制	根据公安的标准定做，用于视频监控子系统	个	66	300.00	19,800.00	
9	抱杆机柜抱箍		与抱杆机柜箱体一起定制	套	86	60.00	5,160.00	
10	光纤终端盒	宇洪、广州	12F	个	16	200.00	3,200.00	
11	超五类线缆	宇洪、广州	室外网线，305米，CAT5E	米	2560	3.00	7,680.00	
12	电源线	宇洪、广州	建议采购300米一卷线材，RVV-2*1.5mm	米	2560	6.00	15,360.00	
13	电源线	宇洪、广州	建议采购300米一卷线材，RVV-3*1.5mm	米	3800	7.00	26,600.00	
14	电源线	宇洪、广州	建议采购300米一卷线材，RVV-3*2.5mm	米	6800	7.50	51,000.00	
15	尾纤	中瑞、中国	成端用，接头要与光电收发器配套，FC/FC-3M	条	240	23.00	5,520.00	
16	光纤	长飞、中国	6F	米	5500	6.00	33,000.00	
17	六类网线跳线	大唐电信、中国		条	48	45.00	2,160.00	
17	其它辅材		包括RJ45水晶头，扎带、胶带等各类辅材，包括在站内施工的各类棺材	项	1	4,354.36	4,354.36	
<b>三、其它项目</b>								
1	手井	定制	600×60×400mm	个	105	1,000.00	105,000.00	
2	管道敷设	定制	含材料，PVC63	米	2850	90.00	256,500.00	
3	镀锌线槽	定制	镀锌金属线槽，80*120*1.0	米	450	85.00	38,250.00	
4	沿墙线路	定制	含穿线管、吊丝、角铁等各类辅材	米	10500	22.00	231,000.00	
5	旧杆件拆除	定制	拆除及运输	条	36	1,000.00	36,000.00	
6	接地制作	定制	接地电阻小于10欧母，含接地材料	套	43	1,000.00	43,000.00	
7	取电费用	定制	含电表箱	点	43	1,000.00	43,000.00	

#### 4、指挥中心升级改造子系统

4-1 指挥中心环境改造升级部分									
序号	工程项目	数量	单位	价值				施工工艺及材料说明	备注
				材料		人工			
				单价	合价	单价	合价		
4-1-1 拆旧部分									
1	拆原 600*600 扣板天花	270	m <sup>2</sup>			30	8100.00	人工费	
2	拆原防静电地板	270	m <sup>2</sup>			20	5400.00	人工费	
3	拆排气扇管	48	m			20	960.00	人工费	
4	拆 LED 拼接屏 钢结构	41.8	m <sup>2</sup>			65	2717.00	人工费	
5	拆窗帘布与导轨	49	m			15	735.00	人工费	
6	拆天花与墙面 电线, 灯, 插座与开关	270	m <sup>2</sup>			25	6750.00	人工费	
7	拆地脚线	69.2	m			30	2076.00	人工费	
8	废旧品清运	1	项			5500	5500.00	人工费, 搬运到外并用车车走	
4-1-2 新装部分									
4-1-2.1 基础									
1	修复部分架空	1	项	0	0	3500	3500.00	人工费, 材料费	
2	重铺 600*600 无缝地板胶	270	m <sup>2</sup>	500	135000	45	12150.00	人工费, 材料费	
3	10 分黑钢地脚线	69.2	m	45	3114	25	1730.00	人工, 304# 黑钢条	
4	硅钙天花	165	m <sup>2</sup>	75	12375	80	13200.00	轻钢龙骨、硅钙板; 拉爆螺丝固定、不含防火漆、防虫剂、扇灰、乳胶漆等 (包含窗帘盒制作)	

5	软膜天花	150	m <sup>2</sup>	200	30000	50	7500.00	白色透光膜, 安装人工费。
6	窗帘盒	177	m	35	6195	70	12390.00	15 厘板做灯槽面贴硅钙板; 拉爆螺丝固定、不含防火漆、防虫剂、扇灰、乳胶漆等
7	大屏封铝塑板	33.8	m <sup>2</sup>	180	6084	160	5408.00	20*30 木方结构龙骨。封 9 厘夹板, 贴 3 厘银白色铝塑板
8	隐形门	2	樘	450	900	250	500.00	夹板结构封铝塑板, 人工费
9	机房夹板间墙	8.1	m <sup>2</sup>	180	1458	160	1296.00	20*30 木方结构龙骨。双面封 9 厘夹板, 未含扇灰
10	储物柜	15	m <sup>2</sup>	800	12000	620	9300.00	18 厘生态板结构, 人工费
11	安装窗帘布	177	m <sup>2</sup>	95	16815	40	7080.00	20*30 木方结构龙骨。封 9 厘夹板, 贴 3 厘银白色铝塑板
12	天花扇灰油 ICI	180	m <sup>2</sup>	20	3600	22	3960.00	1. 原墙面清理, 天花墙体补缝, 木胶粉, 环氧树脂, 原子灰, 牛皮纸, 网带及白布, 钉帽涂防锈漆, 板接缝处

								填石膏粘粉, 不含防潮处理。 2. 环保胶水, 批刮灰三遍, 打磨平整。油漆三篇	
<b>4-2-2.2 综合部分</b>									
1	工程清场垃圾运杂费	1	项	0	0	6500	6500.00	材料运输、垃圾运输	
2	地面保护	270	m <sup>2</sup>	8	2160	8	2160.00	双层保护（一层保护纸、一层油胶纸）	
3	工地清洁	1	m <sup>2</sup>	0	0	5000	5000.00	完工后清洁	
<b>4-2-.3 水电、灯光部分</b>									
1	总配电箱安装（包开关）	1	项	650	650	180	180.00	朗能 13~17 位以内配电箱（增大另计）、铁盒，空气开关，漏电开关	
2	开关、插座、照明线路布线（按面积计算）	130	m <sup>2</sup>	50	6500	48	6240.00	电线、线管、底盒等	
3	安装与购买 T5 光管	160	支	26	4160	10	1600.00	LED 光管	
3	购买与安装射灯	30	盏	50	1500	15	450.00	LED 双头射灯	
5	购买与安装平板灯	2	盏	260	520	30	60.00	订购 LED 平板灯	
6	修补线槽、水管	1	项	1200	1200	800	800.00	国标 32.5R 水泥、沙、	
7	弱电插座面板安装	56	只	55	3080	10	560.00	俊朗 B 系列	
8	开关、插座面板安装	75	只	17	1275	10	750.00	俊朗 B 系列（两位开关算 1 位，三位开关算一位半，四	

位开关算 2  
位)

4-2 大屏显示系统部分

序号	名称	品牌	型号	参数	单位	数量	单价	总价	备注
1	LCD 拼接屏	海康威视	DS-D2055NL-E/G	LCD 液晶显示单元; 尺寸: 55 英寸; 分辨率: 1920x1080; 视角: 178° (水平)/ 178° (垂直); 响应时间: 8ms (G to G); 对比度: 4000:1; 亮度: 500cd/m <sup>2</sup> ; 物理拼缝: 1.8mm; 输入接口: VGA×1, DVI×1, BNC×1, YPbPr×1, HDMI×1, USB×1 输出接口: VGA×1, DVI×1, BNC×2 控制接口: RJ45 for RS-232 (输入×1)	台	24	24700.00	592800.00	
2	LCD 拼接屏支架	海康威视	55 寸模块化支架	标配; 高度≤100cm; 核算框架时按照电视墙列数*限价 标配 800mm, 核算底座时按照电视墙屏幕数量*限价	个	24	1800.00	43200.00	
3	大屏线缆	海康威视	15 米 HDMI 线缆	HDMI 电缆, 15m, 黑色	条	24	520.00	12480.00	
4	解码输出板	海康威视	DS-6408H FH-B10V	不少于 8 路 HDMI 显示接口输出, 奇数口支持 4K 输出; 支持不少于 16 路 800W/64 路	块	3	19460.00	58380.00	



				1080P/128路 720P/256路 4CIF 解码 H.264/H.265 解码;支持大屏拼 接漫游;不少于1 个 DB15 转 8 路音 频输出;					
5	安装调试及维 护服务	国优	定制	设备的安装、调 试, 7*24 三年上 门维护服务	项	1	25000.00	25000.00	
6	单红色 LED 电 子显示 屏	祺创	定制	规格 9.67m * 0.50m/分辨率 864 点*80 点	m <sup>2</sup>	2.9	3800.00	11020.00	
7	控制主 板	祺创	定制	大屏配套/网络接 口	个	1	1200.00	1200.00	
8	LED 演 播室软 件	祺创	定制	用于编辑显示数 据	套	1	1500.00	1500.00	
9	铝合金 框架	国优	定制	角铁支撑+铝合金 包边	项	1	1200.00	1200.00	
10	网线	大唐电 信	超 5 类	超 5 类非屏蔽双 绞线	箱	1	780.00	780.00	
11	电源线	禅城	RVV3 *1	RVV3*1	米	50	5.00	250.00	
12	空气开 关	俊朗	双极	63A 双极	个	1	60.00	60.00	
13	辅材	国优	定制	二、三插、底盒、 电工胶布、扎带、 五金固件	批	1	2000.00	2000.00	

#### 4-3、指挥中心一体化办公家具部分

序号	名称	品牌	型号	参数	单位	数量	单价	总价	备注
<b>6-3-1 指挥大厅接警区</b>									
1	接警控 制台	国优	定制	厚料. 实木板皮. 高密度纤维板. 烤 漆面油, 尺 寸: 8700x1000x76 0H. 带主机架.	米	8.7	3260.00	28362.00	
2	接警控 制台	国优	定制	厚料. 实木板皮. 高密度纤维板. 烤 漆面油, 尺 寸: 3800x1000x76	张	2	9550.00	19100.00	

				0H 双层. 带主机架.					
3	电脑椅	国优	定制	选用进口网布. 汽 动升降. 转椅	张	10	1200.00	12000.00	
<b>6-3-2 综合办公区</b>									
1	会议台	国优	定制	厚料. 实木板皮. 高密度纤维板. 烤 漆面油; 尺 寸: 4000x2400x76 0H.	米	4	4345.00	17380.00	
2	主席椅	国优	定制	选用进口橡木架. 黑厚西皮订做	张	13	2000.00	26000.00	
3	办公屏 风台	国优	定制	采用厚料玻璃屏 风 L 型设计. 实木 板皮. 高密度纤维 板. 烤漆面油, 尺 寸: 1500x600x760 H+副台柜 1100x450 趟门. 带 主机架. 键盘(分 左. 右柜)	位	12	3650.00	43800.00	
4	办公屏 风台	国优	定制	采用厚料玻璃屏 风 L 型设计. 实木 板皮. 高密度纤维 板. 烤漆面油, 尺 寸: 1400x600x760 H+副台柜 1100x450 趟门. 带 主机架. 键盘(分 左. 右柜)	位	6	3540.00	21240.00	
5	电脑椅	国优	定制	选用进口网布. 汽 动升降. 转椅	张	18	1200.00	21600.00	
<b>4-4 指挥中心综合办公设备部分</b>									
序号	名称	品牌	型号	参数	单位	数量	单价	总价	备注
1	台式电 脑	联想	启天 M465 0	I7-6700(CORE I7 3.4G 4C 缓 存)/H110 PCI IVY 主板/4X4GDDR4 2133/1T/DVDRW/ 集成千兆网卡/1G 独立显卡/1G 显存 /防水抗菌键盘	台	6	9200.00	55200.00	

				/USB 光电鼠标 1000DPI/无耳麦/ 门到桌安装验机/ 前2后4 USB/220V 310W 电源/系统风 扇/无报警开关 /20L 机箱/并口/1 个 PCI 插槽/随机 配中文 WINDWOS 7 PRO 64BIT 操作系 统					
2	台式电 脑	联想	启天 M415 -D00 3	I5-6500/H110 PCI IVY 主板 /1X4GDDR4 2133/1TB 硬盘 /DVD-ROM/集成千 兆网卡/集显/防 水抗菌键盘/USB 光电鼠标 1000DPI /无耳麦/三年有 限保修及上门/门 到桌安装验机/前 2后4 USB/220V 180W 电源/系统风 扇/无报警开关 (正版 WIN 7)	台	1	5800.00	5800.00	
3	显示器	AOC	2279 V-HD MI	21.5' 宽屏液晶	台	13	2100.00	27300.00	
4	移动警 务终端	海邻科	X6	双网双硬盘, 物理 隔离; 安全、便捷 出差办案, 移动作 战。	2	套	12,800	25,600	
5	格力定 频单冷 柜机	格力	KF-5 0LW/ (503 91)N hAa- 3	立柜式空调/使用 面积: 20-30 m <sup>2</sup> / 匹数: 2 匹	台	1	5280.00	5280.00	
6	安装调 试及维 护服务	国优	定制	设备的安装、调 试, 7*24 三年上 门维护服务	项	1	4000.00	4000.00	

## 5、应急通信子系统

序号	货物名称	品牌、产地	型号规格	单位	数量	单价(元)	总价(元)	备注
1	PDT 数字集群对讲机	海能达、中国	PD780G 350-400M, 模拟常规、数字常规、模拟集群(MPT)、数字集群(PDT)四模、内置北斗芯片、NVOC、2000mAh 锂电池、IP67 防尘防水、支持 GPS 和北斗定位、采用 NVOC 声码器、一电一充、吊绳、腰夹	台	90	3,880	349,200	
2	PDT 数字集群对讲机	海能达、中国	X1P 350-400M, 模拟常规、数字常规、模拟集群(MPT)、数字集群(PDT)四模、2000mAh 锂电池、IP67 防尘防水、支持 GPS 和北斗定位、支持公安部标准的硬件加密以及符合高级加密标准(AES)的软件加密算法、一电一充、吊绳、腰夹	台	10	4,600	46,000	
3	备用电池	海能达、中国	BL2500 锂离子电池 _2500mAh_7.4V_配 D8200	个	50	500	25,000	
4	适配器	海能达、中国	AND-01 自动开机及与蓝牙耳机自动配对连接；可手动进入配对模式与其它蓝牙设备建立连接；工作温度：-20~65℃，储存温度：-40~75℃；满足 CE, FCC, IC 认证；通信距离 10m（无障碍情况下）；工作温度 -25~65℃；PTT 循环寿命 ≥100000 次；防护等级 IP54；适配机型 PD780, PD700；	个	40	500	20,000	

5	蓝牙耳机	海能达、 中国	ESW01 126mv@1Mw; SPK 阻抗: $\leq 16 \Omega \pm 15\%$ @1kHz; MIC 灵敏度: $\geq -45 \pm 3$ Db@1kHz 2v; 2.2k 0Db=4h; PPT 寿命: $\geq 100000$ 次; 通信距离: $\geq 8$ m; 工作时间: $\geq 4$ h; Bluetooth v2.1+EDR;	个	50	500	25,000	
---	------	------------	--	---	----	-----	--------	--